

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1633516943191 din 15 octombrie 2021										
Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea mărfuri de uz gospodăresc, conform necesităților IMSP AMT Riscani										
Nr. d/ord	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	44411000-4	Perie mică p/u instrument	buc	28	8,650	10,380	242,200	290,640	20 zile de la comanda cumpărătorului	
2	44411000-4	Perie p/u pereti cu coada	buc	21	37,350	44,820	784,350	941,220		
3	44411000-4	Perii p/u geam cu mâner	buc	12	36,800	44,160	441,600	529,920		
4	44411000-4	Perii p/u WC cu suport	buc	32	19,350	23,220	619,200	743,040		
5	44411000-4	Mături plastic teritoriu	buc	16	40,750	48,900	652,000	782,400		
6	44411000-4	Mături malai	buc	27	31,400	37,680	847,800	1017,360		
7	44411000-4	Urnă p/u gunoi	buc	15	29,250	35,100	438,750	526,500		
8	44411000-4	Caldare PVC 12 L	buc	32	32,550	39,060	1041,600	1249,920		
9	44411000-4	Căldare PVC 12 L cu capac	buc	15	42,750	51,300	641,250	769,500		
10	44411000-4	Căldare cu stocator cu mop	buc	35	39,550	47,460	1384,250	1661,100		
11	44411000-4	Rezervă mop de bumbac	buc	55	21,700	26,040	1193,500	1432,200		
12	44411000-4	Mâner lemn p/u mop 12 cm	buc	44	8,250	9,900	363,000	435,600		
13	44411000-4	Făraș cu coada	buc	17	26,000	31,200	442,000	530,400		
14	44411000-4	Mănuși cauciuc gros p/u WC	perechi	88	9,200	11,040	809,600	971,520		
15	44411000-4	Mănuși bumbac cu degete	perechi	46	3,150	3,780	144,900	173,880		
16	44411000-4	Peliculă polietilen lățime 1,5 m (200mk)	metri	80	41,900	50,280	3352,000	4022,400		
17	44411000-4	Covor la intrare 0,9x1,0m cu cauciuc	buc	1	205,800	246,960	205,800	246,960		
18	44411000-4	Ventuză p/u desfundat WC	buc	4	54,200	65,040	216,800	260,160		
19	44411000-4	Saci pvc 600X1000 cm	buc	115	3,250	3,900	373,750	448,500		
20	44411000-4	Covorașe dielectrice 75x75	buc	2	168,350	202,020	336,700	404,040		
21	44411000-4	Bac m/p 40L	buc	1	79,050	94,860	79,050	94,860		
22	44411000-4	Bac m/p 80L	buc	1	151,700	182,040	151,700	182,040		
23	44411000-4	Material antiderapant saci x20-25kg	saci	8	254,600	305,520	2036,800	2444,160		
24	44411000-4	Caldare p/u gunoi cu pedală	buc	6	143,000	171,600	858,000	1029,600		
25	44411000-4	Saci negri menajeri 35l/30 buc	set	1300	8,950	10,740	11635,000	13962,000		
Total oferta							29291,60	35149,92		

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL